
SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 1 z 21 

 UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +48 12 663 39 03; 

e-mail: www.uj.edu.pl 

www.przetargi.uj.edu.pl  

 

Kraków, dnia 20.05.2022 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

art.  132  ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie 

sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek organizacyjnych UJ w 

Krakowie. 

Pytania i odpowiedzi, modyfikacja SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres 

przedmiotowy. 

 

Pytanie 1 

 Dotyczy: Komputer K1. Punkt K1.7 Obudowa: 

 Zamawiający wymaga „Suma wymiarów obudowy nie może przekraczać 69,5 cm”. 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputerów o sumie wymiarów 74,9 cm. 

Zmiana sumy wymiarów o 5cm jest niezauważalna dla Użytkownika, natomiast 

umożliwi złożenie oferty na komputery więcej niż jednego producenta. 

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający dla punktu K2.7 Obudowa, dopuszcza 

komputer dla którego suma wymiarów obudowy nie może przekraczać 74,9 cm. 

 

Pytanie 2 

 Dotyczy: Komputer K1. Punkt K1.7 Obudowa 

 Zamawiający wymaga „Zasilacz o mocy max.180W”. 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputerów wyposażonych w zasilacz 260W 

o sprawności 93%. Przy 50% obciążeniu zasilacza 260W (80 Plus Platinium) 

powyższa zmiana będzie korzystna dla Zamawiającego. Zasilacz będzie pobierał 

mniej prądu (i generował niższe rachunki za prąd) do obsługi tych samych 

komponentów (procesor, pamięć dysk…), niż zasilacz o niższej mocy i sprawności 

opisany w SIWZ. Co więcej, zasilacz o większej pojemności pozwoli w przyszłości 

Zamawiającemu na dalszą rozbudowę zestawu komputerowego. 

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający w punkcie K1.7 Obudowa, dopuszcza 

zastosowanie zasilacza którego moc zawiera się w przedziale od 145W do 260W.  

http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 2 z 21 

 

Pytanie 3 

 Komputer K1. Punkt K1.12 Wymagania dodatkowe 

 Zamawiający wymaga „złącza M.2 – 1 szt dedykowana dla modułu WiFi i 1 szt 

dedykowana dla dysków M.2 SSD (SATA i NVME)” Czy Zamawiający dopuści 

rozwiązanie ze złączem M.2 SSD bez obsługi standardu SATA. Wg naszej wiedzy 

zdecydowana większość producentów sprzętu komputerowego nie ma w swojej 

ofercie produktu, który spełniałby powyższe wymaganie. Najnowszym ogólnie 

używanym przez wszystkich producentów jest standard M.2 SSD NVME. 

 Zgoda na powyższe pytania dotyczące komputera K1 pozwolą zaproponować 

najnowsze rozwiązanie jednego ze światowych producentów sprzętu komputerowego 

wyposażone w szybkie pamięci DDR5 oraz najnowocześniejsze procesory Intel 12 

generacji, 2 złącza na dysk M.2, 3 porty wideo w standardzie (2 złącza DP i 1 złącze 

HDMI) oraz nowocześniejsze i szybsze złącza USB typ-A (4 sztuki) wszystkie w 

standardzie 3.2 gen 2 oraz USB typ-C 3.2 Gen 2x2 na froncie obudowy. 

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający zgadza się na dopuszczenie w punkcie K1.12 

Wymagania dodatkoweo: rozwiązania ze złączem M.2 SSD bez obsługi standardu 

SATA 

 

Pytanie 4 

 Komputer K2 Punkt K2.7 Obudowa 

 Zamawiający wymaga „Suma wymiarów obudowy nie może przekraczać 70 cm” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputerów o sumie wymiarów 74,9 cm. 

Zmiana sumy wymiarów o 5cm jest niezauważalna dla Użytkownika, natomiast 

umożliwi złożenie oferty na komputery więcej niż jednego producenta? 

 Zgoda na powyższe pytanie dotyczące komputera K2 pozwoli zaproponować 

najnowsze rozwiązanie światowego producenta wyposażone w szybkie pamięci DDR5 

oraz najnowocześniejsze procesory Intel 12 generacji, 2 złącza na dysk M.2, 3 porty 

wideo w standardzie (2 złącza DP i 1 złącze HDMI) oraz nowocześniejsze i szybsze 

złącza USB typ- A (4 sztuki) wszystkie w standardzie 3.2 gen 2 oraz USB typ-C 3.2 

Gen 2x2 na froncie obudowy. 

Odpowiedź na pytanie 4:  Zamawiający dla punktu K2.7 Obudowa: dopuszcza 

komputer dla którego suma wymiarów obudowy nie może przekraczać 74,9 cm. 

 

Pytanie 5 

 Komputer K3 Punkt K3.7 Obudowa 

 Zamawiający wymaga „Obudowa w jednostce centralnej musi być otwierana bez 

konieczności użycia narzędzi (wyklucza się użycie standardowych wkrętów, śrub 

motylkowych, śrub radełkowych) oraz powinna posiadać czujnik otwarcia obudowy 

współpracujący z oprogramowaniem zarządzająco – diagnostycznym. Obudowa musi 

umożliwiać zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej raz 

kłódki (oczko w obudowie do założenia kłódki). Obudowa musi być wyposażona w 

zamek szybkiego dostępu, który musi być usytuowany na tylnym panelu”. 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 3 z 21 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania wyposażonego w śrubę serwisową 

jako równoważnego do zamka szybkiego dostępu. Taką śrubę można odkręcić 

palcami bez użycia dodatkowych narzędzi. Różni producenci mają zastosowane różne 

technologie służące do otwierania bocznej pokrywy obudowy. W naszej opinii są to 

rozwiązania równoważne i wymaganie konkretnie zamka szybkiego dostępu z 

jednoczesnym wykluczeniem możliwości zaoferowania rozwiązania ze śrubą 

serwisową jest próbą ograniczenia wolnej konkurencji i premiowania rozwiązań 

konkretnie jednego producenta firmy DELL. 

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający dla punktu K3.7 Obudowa: dopuszcza 

rozwiązanie zastosowania śruby serwisowej zamiast zamka szybkiego dostępu. Pod 

warunkiem że śrubę taką można odkręcić bez użycia dodatkowych narzędzi.  

 

Pytanie 6 

 Komputer K3 Punkt K3.13 Wymagania dodatkowe 

 Zamawiający wymaga 1 x PCI. 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania bez złącza PCI. Jest to stare złącze 

i większość producentów komputerów nie montuje go już w swoich najnowszych 

komputerach. 

 Zgoda na powyższe pytanie dotyczące komputera K3 pozwoli zaoferować najnowsze 

rozwiązanie światowego producenta wyposażone w szybkie pamięci DDR5 oraz 

najnowocześniejsze procesory Intel 12 generacji, 2 złącza na dysk M.2, 3 porty wideo 

w standardzie (2 złącza DP i 1 złącze HDMI) oraz nowocześniejsze i szybsze złącza 

USB typ- A (4 sztuki) wszystkie w standardzie 3.2 gen 2 oraz USB typ-C 3.2 Gen 2x2 

na froncie obudowy. 

Odpowiedź na pytanie 6:  Zamawiający dla punktu K3.13 Wymagania dodtakowe, 

zgadza się na dopuszczenie rozwiązania bez złącza PCI.  

 

Pytanie 7 

 Komputer K4 punkt K4.7 Wyposażenie multimedialne 

 Zamawiający wymaga „Wbudowany na bocznej krawędzi czytnik kart 

multimedialnych z obsługą min. formatu SD w wersji min. 4.0.” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania wyposażonego we wbudowany na 

dolnej krawędzi czytnik kart multimedialnych z obsługą min. formatu SD w wersji 

min. 4.0. Umiejscowienie czytnika kart pamięci na dolnej lub bocznej krawędzi w 

naszej opinii jest rozwiązaniem równoważnym, a wymaganie konkretnie 

umiejscowienia czytnika na bocznej krawędzi jest próbą ograniczenia wolnej 

konkurencji i premiowania rozwiązań konkretnie jednego producenta firmy DELL. 

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający dla punktu K4.7 Wyposażenie 

multimedialne: dopuszcza rozwiązanie wyposażenia komputera we wbudowany na 

dolnej krawędzi czytnik kart mulitimedialnych z obsługą min. formatu SD w wersji 

4.0.  

 

 

 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 4 z 21 

Pytanie 8 

 Komputer K4 punkt K4.8 Obudowa 

 Zamawiający wymaga „Suma wymiarów samej obudowy (bez podstawy) nie może 

przekraczać 940mm” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputerów, których suma wymiarów samej 

obudowy bez podstawy wynosi 979mm. Zmiana sumy wymiarów o 4cm jest 

niezauważalna dla Użytkownika, natomiast umożliwi złożenie oferty na komputery 

więcej niż jednego producenta. 

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający dla punktu K4.8 Obudowa, dopuszcza 

komputer dla którego suma wymiarów obudowy bez podstawy nie może przekraczać  

979 mm. 

 

Pytanie 9 

 Komputer K4 punkt K4.8 Obudowa 

 Zamawiający wymaga „Zasilacz wewnętrzny o mocy maks. 160W pracujący w sieci 

230V 50/60Hz prądu zmiennego, cechujący się sprawnością na poziomie min. 85% 

przy 50% obciążenia”. 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputerów wyposażonych w zasilacz 

wewnętrzny o mocy maks. 240W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego, 

cechujący się sprawnością na poziomie min. 92% przy 50% obciążenia. Powyższa 

zmiana będzie korzystna dla Zamawiającego. Zasilacz będzie pobierał mniej prądu 

(oraz generował niższe rachunki za prąd) do obsługi tych samych komponentów 

(procesor, pamięć dysk…), niż zasilacz o niższej mocy i sprawności opisany w SIWZ. 

Co więcej, zasilacz o większej pojemności pozwoli w przyszłości Zamawiającemu na 

dalszą rozbudowę zestawu komputerowego. 

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający w punkcie K4.8 Obudowa: dopuszcza 

zastosowanie zasilacza którego moc zawiera się w przedziale od 145W do 260W. 

 

Pytanie 10 

 Komputer K4 punkt K4.13 Wymagania dodatkowe 

 Zamawiający wymaga „1 x HDMI Out 2.0” 

 Zwracamy się z prośbą o uznanie za rozwiązanie równoważne komputera AIO, który 

posiada port DisplayPort Out zamiast HDMI Out. Pozwoli to na realizację wymaganej 

w OPZ funkcjonalności w sposób równoważny, a jednocześnie zwiększy 

konkurencyjność postepowania poprzez umożliwienie złożenia oferty na komputery 

więcej niż jednego światowego producenta sprzętu komputerowego. Pragniemy 

zaznaczyć, że standard DisplayPort jest ogólnie używanym standardem przez 

producentów komputerów oraz monitorów i dopuszczenie portu DisplayPort Out 

również umożliwi podłączenie dodatkowego monitora. 

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający w punkcie K4.13 Wymagania dodatkowe: 

dopuszcza zastosowanie portu DisplayPort Out jako równoważnego dla portu HDMI 

Out.  

 

 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 5 z 21 

Pytanie 11 

 Komputer K4 punkt K4.13 Wymagania dodatkowe 

 Zamawiający wymaga „1x USB 3.2 Gen 2 Type-C port z przepustowością 20 Gbps” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputera wyposażonego w 1x USB 3.2 Gen 

2 Type-C port z przepustowością 10 Gbps. Pozwoli to na realizację wymaganej w 

OPZ funkcjonalności w sposób równoważny, a jednocześnie zwiększy 

konkurencyjność postepowania poprzez umożliwienie złożenia oferty na komputery 

więcej niż jednego światowego producenta sprzętu komputerowego. 

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną w 

pytaniu zmianę specyfikacji. 

 

Pytanie 12 

 Komputer K4 punkt K4.13 Wymagania dodatkowe 

 Zamawiający wymaga „1 x port audio-out na tylnym panelu obudowy” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania bez portu audio-out na tylnym 

panelu obudowy, natomiast wyposażony w port Audio Combo na bocznym panelu 

obudowy. Port Audio Combo realizuje tę samą funkcjonalność co wymagany port 

Audio-Out oraz dodatkowo funkcjonalność Audio-In. Pragniemy nadmienić, że port 

Audio Combo jest standardem biznesowym w przypadku komputerów typu All-in-

One. 

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający w punkcie K4.13 Wymagania dodatkowe: 

dopuszcza jako rozwiązanie równoważne port Audio Combo na bocznym panelu 

obudowy.  

 

Pytanie 13 

 Komputer K4 punkt K4.13 Wymagania dodatkowe 

 Zamawiający wymaga „Przynajmniej jedno złącze z obsługą protokołu SATA III 

umożliwiające bezpośrednie podłączenie oraz zasilanie dodatkowego dysku (bez 

stosowania kabli zasilających)” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania bez złącza z obsługą protokołu 

SATA III umożliwiającego bezpośrednie podłączenie oraz zasilanie dodatkowego 

dysku (bez stosowania kabli zasilających). 

 Zgoda na powyższe pytania dotyczące komputera K4 pozwolą zaproponować 

najnowsze rozwiązanie światowego producenta wyposażone w szybkie pamięci DDR5 

oraz najnowocześniejsze procesory Intel 12 generacji, 2 złącza na dysk M.2, 2 porty 

USB typ-C z funkcją PowerShare oraz zasilacz o sprawności 92% zamiast 

wymaganego 85% 

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający w punkcie K4.13 Wymagania dodatkowe: 

dopuszcza rozwiązanie bez wyposażenia komputera w port SATA III 

umożliwiającego bezpośrednie podłaczenie oraz zasilanie dodatkowego dysku.  

 

Pytanie 14 

 Komputer K5 punkt K5.6 Matryca 

 Zamawiający wymaga „Matryca sRGB: 100%” 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 6 z 21 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania, w którym Producent opisuje 

matryce za pomocą standardu NTSC z wynikiem 72%. Według naszej wiedzy 

technicznej oraz przytoczonego poniżej artykułu, 72% NTSC to mniej więcej tyle 

samo, co 100% sRGB, a więc są to rozwiązania równoważne. Poniżej wklejamy link 

do jednej ze stron internetowych, na której można znaleźć informacje dot. technologii 

SRGB oraz NTSC: „Co to jest NTSC?” „NTSC oznacza po prostu „Krajowy Komitet 

ds. Standardów Telewizji”. NTSC została założona przez Federalną Komisję 

Łączności (FCC) w latach 40. XX wieku w celu opracowania standardowego systemu 

telewizji kolorowej dla USA. Właściwość kolorów na telewizorze jest kontrolowana 

przez znormalizowany schemat kolorów NTSC. Zanim standard NTSC został 

przyjęty, istniały różne równoważne systemy. 17 czerwca 1953 FCC ustanowiła i 

przyjęła standard NTSC. FCC uznaje ten standard za główną sieć telewizji kolorowej 

na niektórych obszarach Ameryki Południowej i Północnej. W 2011 roku przyjęto 

system ATSC 3.0, który zmienił standard NTSC. Większość ludzi będzie mieszać 

sRGB i NTSC. Możesz obliczyć prosto. 72 procent NTSC to mniej więcej tyle samo, 

co 100 procent sRGB”.  

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiajacy nie zgadza się na zmianę parametrów. 

 

Pytanie 15 

 Komputer K5 punkt K5.8 Obudowa 

 Zamawiający wymaga „Zasilacz o mocy max. 155W pracujący w sieci 230V 50/60Hz 

prądu zmiennego i efektywności min. 89% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 

50% oraz o efektywności min. 88% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 100%”. 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputerów wyposażonych w zasilacz 

wewnętrzny o mocy maks. 240W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego, 

cechujący się sprawnością na poziomie min. 92% przy 50% obciążenia. Powyższa 

zmiana będzie korzystna dla Zamawiającego. Zasilacz będzie pobierał mniej prądu 

(oraz generował niższe rachunki za prąd) do obsługi tych samych komponentów 

(procesor, pamięć dysk…), niż zasilacz o niższej mocy i sprawności opisany w SIWZ. 

Co więcej, zasilacz o większej pojemności pozwoli w przyszłości Zamawiającemu na 

dalszą rozbudowę zestawu komputerowego. 

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający w punkcie K5.8 Obudowa, dopuszcza 

zastosowanie zasilacza którego moc zawiera się w przedziale od 145W do 260W. 

 

Pytanie 16 

 Komputer K5 punkt K5.13 Wymagania dodatkowe 

 Zamawiający wymaga „1 x Thunderbolt™ 4” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania wyposażonego w złącze USB 

Typ-C z prędkością 10Gbps. Rozwiązanie to można uznać za równoważne, ponieważ 

realizuje funkcjonalność odpowiadającą Thunderbolt, służy między innymi 

jednoczesnego ładowania urządzeń zewnętrznych oraz przesyłania sygnału wideo. 

Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający w punkcie K5.13 Wymagania dodatkowe: 

zgadza się na zastosowanie złącza USB Typ-C, lecz z prędkością co najmniej 20Gbps 

 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 7 z 21 

Pytanie 17 

 Komputer K5 punkt K5.13 Wymagania dodatkowe 

 Zamawiający wymaga „1x HDMI out 2.0a” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako rozwiązania równoważnego komputera 

AIO, który posiada port DisplayPort Out zamiast HDMI Out. Pozwoli to na realizację 

wymaganej w OPZ funkcjonalności w sposób równoważny, a jednocześnie zwiększy 

konkurencyjność postepowania poprzez umożliwienie złożenia oferty na komputery 

więcej niż jednego światowego producenta sprzętu komputerowego. Pragniemy 

zaznaczyć, że standard DisplayPort jest ogólnie używanym standardem przez 

producentów komputerów oraz monitorów i dopuszczenie portu DisplayPort Out 

również umożliwi podłączenie dodatkowego monitora.  

 Zgoda na powyższe pytania dotyczące komputera K5 pozwolą zaproponować 

najnowsze rozwiązanie światowego producenta wyposażone w super szybkie pamięci 

DDR5 oraz najnowocześniejsze procesory Intel 12 generacji, 2 złącza na dysk M.2, 2 

porty USB typ-C z funkcją PowerShare oraz zasilacz o sprawności 92% zamiast 

wymaganego 89%. 

Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający w punkcie K5.13 Wymagania dodatkowe: 

dopuszcza rozwiązanie zastosowanie portu DisplayPort Out jako równoważne dla 

portu HDMI Out 

 

Pytanie 18 

 Komputer K6 punkt K6.8 Obudowa 

 Zamawiający wymaga „Zasilacz wewnętrzny o mocy max: 210W i sprawności min 

93% przy 50% obciążeniu zasilacza i 90% przy 100% obciążeniu zasilacza 

(PLATINUM)” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputerów wyposażonych w zasilacz 

wewnętrzny o mocy maks. 240W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego, 

cechujący się sprawnością na poziomie min. 93% przy 50% obciążenia. Powyższa 

zmiana będzie korzystna dla Zamawiającego. Zasilacz będzie pobierał mniej prądu 

(oraz generował niższe rachunki za prąd) do obsługi tych samych komponentów 

(procesor, pamięć dysk…), niż zasilacz o niższej mocy i sprawności opisany w SIWZ. 

Co więcej, zasilacz o większej pojemności pozwoli w przyszłości Zamawiającemu na 

dalszą rozbudowę zestawu komputerowego. 

Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający w punkcie K6.8 Obudowa, dopuszcza 

wyposażenie komputera w zasilacz o mocy maks. 240W cechujący się sprawnością na 

poziomie 93% przy 50% obciążenia.  

 

Pytanie 19 

 Komputer K6 punkt K6.8 Obudowa 

 Zamawiający wymaga „Maksymalna suma wymiarów bez standu 1080 mm 

(szerokość + wysokość + grubość)”  

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputerów o sumie wymiarów 1094,5 mm. 

Powyższa zmiana sumy wymiarów jest niezauważalna dla Użytkownika, natomiast 

umożliwi złożenie oferty na komputery więcej niż jednego producenta. 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 8 z 21 

Odpowiedź na pytanie 19:  Zamawiający w punkcie K6.8 Obudowa: dopuszcza 

rozwiązanie w którym suma wymiarów bez standu będzie wynosić maksymalnie 

1094,5 mm.  

 

Pytanie 20 

 Komputer K6 punkt K6.13 Wymagania dodatkowe 

 Zamawiający wymaga: „2x USB 3.2 Gen 1 typ-A z tyłu obudowy, 1x USB 3.2 Gen 2 

typ-C z ładowaniem zewnętrznych urządzeń do 5v/3A z tyłu obudowy, 2x USB 3.2 

Gen 2 typ-A z tyłu obudowy, 1x USB 3.2 Gen 2 typ-C z ładowaniem zewnętrznych 

urządzeń do 5v/3A + 1 x USB 3.2 Gen 2 typ-A z ładowaniem zewnętrznych urządzeń 

do 5v/3A – oba porty usytuowane na prawej krawędzi ekranu matrycy” Zwracamy się 

z prośbą o uznanie za rozwiązanie równoważne produkt, który posiada wymagane 

przez Zamawiającego porty, lecz w innym rozmieszczeniu, jak poniżej: z tyłu: 1x 

USB typ-C 10Gbps 2x USB typ-A 5Gbps 2x USB typ-A 10Gbps Z boku: 1x USB 

typ-A 10Gbps z ładowaniem 1x USB typ-C 10Gbps z ładowaniem 

 Zgoda na powyższe pytania dotyczące komputera K6 pozwolą zaproponować 

najnowsze rozwiązanie światowego producenta wyposażone w superszybkie pamięci 

DDR5 oraz najnowocześniejsze procesory Intel 12 generacji, 2 złącza na dysk M.2, 2 

porty USB typ-C z funkcją PowerShare oraz zasilacz o sprawności 93%. 

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający w punkcie K6.13 Wymagania dodatkowe: 

uznaje za równoważny produkt który będzie wyposażony w następujące porty: z 

tyłu: 1x USB typ-C 10Gbps 2x USB typ-A 5Gbps 2x USB typ-A 10Gbps Z boku: 1x 

USB typ-A 10Gbps z ładowaniem 1x USB typ-C 10Gbps z ładowaniem 

 

Pytanie 21 

 Komputer K7 punkt K7.7 Obudowa 

 Zamawiający wymaga „Suma wymiarów obudowy nieprzekraczająca 900 mm” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputerów o sumie wymiarów 910 mm. 

Powyższa zmiana sumy wymiarów jest niezauważalna dla Użytkownika, natomiast 

umożliwi złożenie oferty na komputery więcej niż jednego producenta. 

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający w punkcie K7.7 Obudowa: dopuszcza 

rozwiązanie w którym suma wymiarów będzie wynosić maksymalnie 970 mm. 

 

Pytanie 22 

 Komputer K7 punkt K7.13 Wymagania dodatkowe 

 Zamawiający wymaga „1 x PCI” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania bez złącza PCI. Jest to stare złącze 

i większość producentów komputerów nie montuje go już w swoich najnowszych 

komputerach. 

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający w punkcie K7.13 Wymagania dodatkowe: 

dopuszcza możliwość zastosowania komputera bez złącza PCI. 

 

Pytanie 23 

 Komputer K7 punkt K7.13 Wymagania dodatkowe 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 9 z 21 

 Zamawiający wymaga „trzy złącza M.2 dla dysków” 

 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania wyposażonego w dwa złącza M.2 

dla dysków. 

 Zgoda na powyższe pytania dotyczące komputera K7 pozwolą zaproponować 

najnowsze rozwiązanie światowego producenta wyposażonego w szybsze porty USB 

na froncie obudowy niż z wymaganym produkcie 2 x USB 3.2 Gen 1 Typu A, 2 x 

USB 3.2 Gen 2 Typu A, 1 x USB 3.2 Gen 2x2 Typu C 20Gbps oraz na tylnej ścianie 

obudowy: 2x USB 3.2 Gen 2 Typu A. 1 x USB 3.2 Gen 1 Typu A, 3 x USB 2.0. 

Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. 

 

Pytanie 24 

 Dotyczy wszystkich części postępowania (K1, K2, K3, K4, K5, K6, K7), Nazwa 

komponentu: Dodatkowe oprogramowanie. Wymagane Dodatkowe oprogramowanie 

dla każdej konfiguracji komputerów jest możliwe do spełnienia wyłącznie przez 

oprogramowanie firmy Dell – Dell Command Update. Zwracamy się z prośbą o 

dopuszczenie rozwiązania równoważnego, które realizuje podobną funkcjonalność w 

inny sposób. W tabeli poniżej została przytoczona funkcjonalność w naszej ocenie 

równoważnego rozwiązania i prosimy o jej uwzględnienie: 

 Wymagane parametry techniczne Zamawiającego: możliwość 

włączenia/wyłączenia funkcji automatycznego restartu w przypadku kiedy jest 

wymagany przy instalacji sterownika, aplikacji która tego wymaga. Proponowane 

brzmienie zapisu umożliwiające zaoferowanie równoważnego oprogramowania 

innego producenta sprzętu komputerowego: funkcja automatycznego restartu w 

przypadku, kiedy jest wymagany przy instalacji sterownika, aplikacji, która tego 

wymaga 

 Wymagane parametry techniczne Zamawiającego: rozpoznanie modelu 

oferowanego komputera, numer seryjny komputera, informację kiedy dokonany został 

ostatnio upgrade w szczególności z uwzględnieniem daty ( dd-mm-rrrr ) 

Proponowane brzmienie zapisu umożliwiające zaoferowanie równoważnego 

oprogramowania innego producenta sprzętu komputerowego: rozpoznanie 

modelu oferowanego komputera, numer seryjny komputera, informację kiedy 

dokonany został ostatnio upgrade w szczególności z uwzględnieniem daty ( dd-mm-

rrrr) lub możliwość wygenerowania raportu z ostatnio wykonanego upgrade’u 

 Wymagane parametry techniczne Zamawiającego: sprawdzenia historii upgrade’u 

z informacją jakie sterowniki były instalowane z dokładną datą ( dd- mm-rrrr) i wersją 

(rewizja wydania) Proponowane brzmienie zapisu umożliwiające zaoferowanie 

równoważnego oprogramowania innego producenta sprzętu komputerowego: 

sprawdzenia historii upgrade’u z informacją jakie sterowniki były instalowane z 

dokładną datą (dd- mm-rrrr ) i wersją ( rewizja wydania ) lub możliwość generowania 

raportu z ostatnio wykonanego upgrade’u 

 Wymagane parametry techniczne Zamawiającego: dokładny wykaz wymaganych 

sterowników, aplikacji, BIOS’u z informacją o zainstalowanej obecnie wersji dla 

oferowanego komputera z możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu *.xml 

Proponowane brzmienie zapisu umożliwiające zaoferowanie równoważnego 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 10 z 21 

oprogramowania innego producenta sprzętu komputerowego: dokładny wykaz 

wymaganych sterowników, aplikacji, BIOS’u z informacją o zainstalowanej obecnie 

wersji dla oferowanego komputera z możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu 

*.xml lub rozwiązanie równoważne lub usunięcie tego wymogu 

 Wymagane parametry techniczne Zamawiającego: raport uwzględniający 

informacje o: sprawdzaniu aktualizacji, znalezionych aktualizacjach, ściągniętych 

aktualizacjach, zainstalowanych aktualizacjach z dokładnym rozbiciem jakich 

komponentów to dotyczyło, błędach podczas sprawdzania, instalowania oraz 

możliwość exportu takiego raportu do pliku *.xml od razu spakowany z rozszerzeniem 

*.zip. Raport musi zawierać z dokładną datą ( dd-mm-rrrr ) i godziną z podjętych i 

wykonanych akcji/zadań w przedziale czasowym do min. 1 roku Proponowane 

brzmienie zapisu umożliwiające zaoferowanie równoważnego oprogramowania 

innego producenta sprzętu komputerowego: raport uwzględniający informacje o: 

sprawdzaniu aktualizacji, znalezionych aktualizacjach, ściągniętych aktualizacjach, 

zainstalowanych aktualizacjach z dokładnym rozbiciem jakich komponentów to 

dotyczyło, błędach podczas sprawdzania, instalowania oraz możliwość exportu 

takiego raportu do pliku *.xml od razu spakowany z rozszerzeniem*.zip. Raport musi 

zawierać z dokładną datą (dd-mm-rrrr) – lub możliwość wygenerowania raportu po 

każdym update 

Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający dla wszystkich zamawianych komputerów w 

punkcie dodatkowe oprogramowanie dopuszcza następujące rozwiązania: funkcja 

automatycznego restartu w przypadku, kiedy jest wymagany przy instalacji sterownika, 

aplikacji, która tego wymaga, rozpoznanie modelu oferowanego komputera, numer 

seryjny komputera, informację kiedy dokonany został ostatnio upgrade w szczególności z 

uwzględnieniem daty ( dd-mm-rrrr) lub możliwość wygenerowania raportu z ostatnio 

wykonanego upgrade’u, sprawdzenia historii upgrade’u z informacją jakie sterowniki były 

instalowane z dokładną datą (dd- mm-rrrr ) i wersją ( rewizja wydania ) lub możliwość 

generowania raportu z ostatnio wykonanego upgrade’u, dokładny wykaz wymaganych 

sterowników, aplikacji, BIOS’u z informacją o zainstalowanej obecnie wersji dla 

oferowanego komputera z możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu *.xml lub 

rozwiązanie równoważne lub usunięcie tego wymogu, raport uwzględniający informacje 

o: sprawdzaniu aktualizacji, znalezionych aktualizacjach, ściągniętych aktualizacjach, 

zainstalowanych aktualizacjach z dokładnym rozbiciem jakich komponentów to 

dotyczyło, błędach podczas sprawdzania, instalowania oraz możliwość exportu takiego 

raportu do pliku *.xml od razu spakowany z rozszerzeniem*.zip. Raport musi zawierać z 

dokładną datą (dd-mm-rrrr) – lub możliwość wygenerowania raportu po każdym update 

 

Pytanie 25 

 Zamawiający dla K1 - komputer stacjonarny w obudowie SFF, K5 - Komputer 

stacjonarny. Typu All in One, komputer wbudowany w monitor, K6- Komputer 

stacjonarny. Typu All in One, komputer wbudowany w monitor, w pozycjach K1.9 

BIOS, K5.10 BIOS, K6.10 BIOS wymaga: 

 Możliwość przypisania w BIOS numeru nadawanego przez 

Administratora/Użytkownika oraz możliwość weryfikacji tego numeru w 

oprogramowaniu diagnostyczno-zarządzającym. 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 11 z 21 

 Prosimy o wykreślenie tego zapisu, w naszej ocenie takie sformułowanie ogranicza 

konkurencyjność postępowania przetargowego i jednoznacznie wskazuje na jednego 

producenta. 

Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający dla punktów K1.9, K5.10, K6.10 – BIOS 

wykreśla zapis w ktorym wymagana jest możliwość przypisania w BIOS numeru 

nadawanego przez Administratora/Użytkownika oraz możliwość weryfikacji tego numeru 

w oprogramowaniu diagnostyczno-zarządzającym. 

 

Pytanie 26 

 Zamawiający dla K5 - Komputer stacjonarny. Typu All in One, komputer wbudowany 

w monitor w pozycji K5.16 Certyfikaty i standardy wymaga: 

 Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana 

zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego 

(IDLE) wynosząca maksymalnie 26 dB. 

 Prosimy o wykreślenie tego zapisu, w naszej ocenie takie sformułowanie ogranicza 

konkurencyjność postępowania przetargowego i jednoznacznie wskazuje na jednego 

producenta. 

Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający dla punktu K5.16 Certyfikaty i standardy: 

wykreśla zapis głośności jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz 

wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku 

twardego (IDLE) wynosząca maksymalnie 26 dB 

 

Pytanie 27 

 Zamawiający dla K7 - komputer stacjonarny w obudowie Tower w pozycji K7.7 

Obudowa wymaga: 

 Suma wymiarów obudowy nieprzekraczająca 900 mm. 

 Czy zamawiający dopuści komputer o sumie wymiarów 970mm. Powyższa zmiana 

pozwoli na zaoferowanie komputerów więcej niż jednego producenta. 

Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający w punkcie K7.7 Obudowa: dopuszcza 

rozwiązanie w którym suma wymiarów obudowy nie przekracza 970mm.  

 

Pytanie 28  

 Zamawiający w SWZ Rozdział XV - Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się 

kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu 

oceny ofert dla każdej części przedmiotu zamówienia - punkt 5 "Funkcje BIOS" 

wymaga: 

 Możliwość włączenia w BIOS funkcji przypominającej o konieczności oczyszczenia 

lub zastąpienia filtra powietrza w jednej z opcji dostępnych: co 15 dni, co 30 dni, co 

60 dni, co 90 dni, co 120 dni, co 150 dni i co 180 dni. 

 Prosimy o wykreślenie tego zapisu dla pozycji: K4 - Komputer stacjonarny. Typu All 

in One, komputer wbudowany w monitor, K5- Komputer stacjonarny. Typu All in 

One, komputer wbudowany w monitor, K6 - Komputer stacjonarny. Typu All in One, 

komputer wbudowany w monitor, ponieważ są to komputery All in one które nie 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 12 z 21 

posiadają możliwości zamontowania filtra powietrza co automatycznie niweluje sens 

posiadania funkcji w bios przypominającej o konieczności wymiany filtra. 

Odpowiedź na pytanie 28:  

Zamawiający rezygnuje z pozycji dotyczącej funkncjonalności przypominającej o 

konieczności oczyszczania lub zastąpienia filtra i modyfikuje zapisy rozdziału XV pkt 5. 

na poniższe: 

 

5 Punkty przyznawane za kryterium „funkcje BIOS” będą przyznawane w poniższy 

sposób: 

1. Zaoferowanie podstawowych funkcji BIOS zgodnych z załącznikiem A do SWZ – 0 

pkt  

2. Zaoferowanie dodatkowych funkcji BIOS posiadających wszystkie poniższe 

funkcjonalności – 1 pkt: 

 Możliwość ustawienia hasła użytkownika umożliwiającego uruchomienie 

komputera (zabezpieczenie przed nieautoryzowanym uruchomieniem) przy 

jednoczesnym zdefiniowanym haśle administratora. Użytkownik po wpisaniu 

swojego hasła jest wstanie zidentyfikować ustawienia BIOS.  

 Możliwość ustawienia haseł użytkownika i administratora składających się z cyfr, 

małych liter, dużych liter oraz znaków specjalnych (hasła niezależne, traktowane 

jako oddzielne hasła). 

 Dedykowane pole numeru inwentarzowego w BIOS umożliwiające wpisanie 

numeru inwentarzowego bezpośrednio w BIOS, bez wykorzystania dodatkowego 

oprogramowania. Pole po nadaniu numeru nie może być edytowalne. 

 Numer inwentarzowy nieulegający skasowaniu po aktualizacji BIOS. 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania w tym kryterium przez wykonawcę wynosi 

1. 

  

Pytanie 29  

 Zamawiający dla pozycji K4 - Komputer stacjonarny. Typu All in One, komputer 

wbudowany w monitor, K5- Komputer stacjonarny. Typu All in One, komputer 

wbudowany w monitor, K6 - Komputer stacjonarny. Typu All in One, komputer 

wbudowany w monitor w pozycji K6.3 Pamięć operacyjna RAM wymaga: 

 Jeden slot wolny dla dalszej rozbudowy 

 Czy zamawiający dopuści komputer z wbudowaną na stałe pamięcią RAM bez 

możliwości rozbudowy? Ponieważ taka modyfikacja zapisów pozwoli na 

zaoferowanie dostępnych na rynku komputerów. 

Odpowiedź na pytanie 29: Zamawiający dla modeli K4, K5, K6 (All in one) nie 

dopuszcza rozwiązania z wbudowaną na stałe pamięcią RAM. 

 

Pytanie 30  

 Zamawiający dla pozycji K6- Komputer stacjonarny. Typu All in One, komputer 

wbudowany w monitor w pozycji K6.8 Obudowa wymaga: 

 Zasilacz wewnętrzny o mocy max: 210W i sprawności min 93% przy 50% obciążeniu 

zasilacza i 90% przy 100% obciążeniu zasilacza (PLATINUM) 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 13 z 21 

 Czy zamawiający dopuści komputer z zasilaczem o mocy max: 240W i sprawności 

min 93% przy 50% obciążeniu zasilacza. Ponieważ zmiana pozwoli na modernizację 

jednostki w przyszłości. 

Odpowiedź na pytanie 30: Zamawiający w punkcie K6.8 Obudowa, dopuszcza 

wyposażenie komputera w zasilacz o mocy maks. 240W cechujący się sprawnością na 

poziomie 93% przy 50% obciążenia.  

 

Pytanie 31  

 Zamawiający dla K1 - komputer stacjonarny w obudowie SFF, K5 - Komputer 

stacjonarny. Typu All in One, komputer wbudowany w monitor, K6- Komputer 

stacjonarny. Typu All in One, komputer wbudowany w monitor, w pozycjach K1.14 

Dodatkowe oprogramowanie, K5.14 Dodatkowe oprogramowanie, K6.14 Dodatkowe 

Oprogramowanie wymaga: 

 Oprogramowanie producenta z nieograniczoną licencją czasowo na użytkowanie 

umożliwiające upgrade i instalacje wszystkich sterowników, aplikacji dostarczonych 

w obrazie systemu operacyjnego producenta, BIOS’u z certyfikatem zgodności 

producenta do najnowszej dostępnej wersji, możliwość przed instalacją sprawdzenia 

każdego sterownika, każdej aplikacji, BIOS’u  bezpośrednio  na  stronie  producenta  

przy  użyciu  połączenia  internetowego z automatycznym przekierowaniem a w 

szczególności informacji : o poprawkach i usprawnieniach dotyczących aktualizacji o 

dacie wydania ostatniej aktualizacji o priorytecie aktualizacji o zgodność z systemami 

operacyjnymi jakiego komponentu sprzętu dotyczy aktualizacja wykaz najnowszych 

aktualizacji z podziałem na krytyczne (wymagające natychmiastowej instalacji), 

rekomendowane i opcjonalne możliwość włączenia/wyłączenia funkcji 

automatycznego restartu w przypadku kiedy jest wymagany przy instalacji sterownika, 

aplikacji która tego wymaga. rozpoznanie modelu oferowanego komputera, numer 

seryjny komputera, informację kiedy dokonany został ostatnio upgrade w 

szczególności z uwzględnieniem daty ( dd-mm-rrrr ) sprawdzenia historii upgrade’u z 

informacją jakie sterowniki były instalowane z dokładną datą ( dd-mm-rrrr ) i wersją ( 

rewizja wydania ) dokładny wykaz wymaganych sterowników, aplikacji, BIOS’u z 

informacją o zainstalowanej obecnie wersji dla oferowanego komputera z 

możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu *.xml raport uwzględniający informacje 

o: sprawdzaniu aktualizacji, znalezionych aktualizacjach, ściągniętych aktualizacjach, 

zainstalowanych aktualizacjach z dokładnym rozbiciem jakich komponentów to 

dotyczyło, błędach podczas sprawdzania, instalowania oraz możliwość exportu 

takiego raportu do pliku *.xml od razu spakowany z rozszerzeniem *.zip. Raport musi 

zawierać z dokładną datą ( dd-mm-rrrr ) i godziną z podjętych i wykonanych 

akcji/zadań w przedziale czasowym do min. 1 roku.  

 Prosimy o wykreślenie tego zapisu dla komputerów K1, K5, K6 ponieważ zapis ten 

jednoznacznie wskazuje na oprogramowanie firmy Dell jednocześnie ograniczając 

konkurencyjność. 

Odpowiedź na pytanie 31: Zamawiający w punktach K1.14, K5.14, K6.14 (Dodatkowe 

oprogramowanie) wykreśla zaspis: Oprogramowanie producenta z nieograniczoną licencją 

czasowo na użytkowanie umożliwiające upgrade i instalacje wszystkich sterowników, 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 14 z 21 

aplikacji dostarczonych w obrazie systemu operacyjnego producenta, BIOS’u z 

certyfikatem zgodności producenta do najnowszej dostępnej wersji, możliwość przed 

instalacją sprawdzenia każdego sterownika, każdej aplikacji, BIOS’u  bezpośrednio  na  

stronie  producenta  przy  użyciu  połączenia  internetowego z automatycznym 

przekierowaniem a w szczególności informacji : o poprawkach i usprawnieniach 

dotyczących aktualizacji o dacie wydania ostatniej aktualizacji o priorytecie aktualizacji o 

zgodność z systemami operacyjnymi jakiego komponentu sprzętu dotyczy aktualizacja 

wykaz najnowszych aktualizacji z podziałem na krytyczne (wymagające natychmiastowej 

instalacji), rekomendowane i opcjonalne możliwość włączenia/wyłączenia funkcji 

automatycznego restartu w przypadku kiedy jest wymagany przy instalacji sterownika, 

aplikacji która tego wymaga. rozpoznanie modelu oferowanego komputera, numer seryjny 

komputera, informację kiedy dokonany został ostatnio upgrade w szczególności z 

uwzględnieniem daty ( dd-mm-rrrr ) sprawdzenia historii upgrade’u z informacją jakie 

sterowniki były instalowane z dokładną datą ( dd-mm-rrrr ) i wersją ( rewizja wydania ) 

dokładny wykaz wymaganych sterowników, aplikacji, BIOS’u z informacją o 

zainstalowanej obecnie wersji dla oferowanego komputera z możliwością exportu do 

pliku o rozszerzeniu *.xml raport uwzględniający informacje o: sprawdzaniu aktualizacji, 

znalezionych aktualizacjach, ściągniętych aktualizacjach, zainstalowanych aktualizacjach 

z dokładnym rozbiciem jakich komponentów to dotyczyło, błędach podczas sprawdzania, 

instalowania oraz możliwość exportu takiego raportu do pliku *.xml od razu spakowany z 

rozszerzeniem *.zip. Raport musi zawierać z dokładną datą ( dd-mm-rrrr ) i godziną z 

podjętych i wykonanych akcji/zadań w przedziale czasowym do min. 1 roku. 

  

 

Równocześnie Zamawiający korzystając z uprawnień przysługujących na mocy 

postanowień art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz 1129 z późn. zm.) uzupełnia SWZ o nowe, 

obligatoryjne przesłanki wykluczenia wykonawcy z toczącego się postępowania, 

wynikające z treści ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835) i z treści rozporządzenia Rady 

(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 

związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 

229 z 31 lipca 2014 r., str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 

2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 

(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 r., str. 1). 

 

 Stąd też, następujące fragmenty SWZ uzyskują nowe brzmienie:  

 

1./ROZDZIAŁ VII – Podstawy wykluczenia wykonawców – uzyskuje brzmienie: 

 

„Rozdział VII – Podstawy wykluczenia wykonawców 

1. Zamawiający wykluczy wykonawcę w przypadku zaistnienia okoliczności 

przewidzianych postanowieniami: 

1.1 art. 108 ust. 1 PZP, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2;  

1.2 art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 15 z 21 

835) – zwanej dalej „Ustawą sankcyjną”; 

1.3 art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31 lipca 

2014 r., str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 

2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 

sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 r., str. 1) – 

zwanego dalej „Rozporządzeniem sankcyjnym”; 

2. (…); 

3. (…). 

4. W przypadku, gdy na podwykonawcę lub dostawcę przypada ponad 10% 

wartości zamówienia, zamawiający dokonuje obligatoryjnej weryfikacji tego 

podmiotu w zakresie braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 5k 

Rozporządzenia sankcyjnego, cytowanych powyżej w treści SWZ”. 
 

2./ROZDZIAŁ VIII ust. 1 i 2 uzyskują nowe brzmienie: 

 

„Rozdział VIII – Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy 

w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 

do wykluczenia 

1. Oświadczenia składane obligatoryjnie wraz z ofertą: 

1.1 w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku 

podstaw do wykluczenia, o których mowa w rozdziale VII niniejszej SWZ, 

wykonawca musi dołączyć do oferty jednolity dokument (JEDZ), którego wzór 

stanowi załącznik nr 1 do formularza ofertowego. Celem uzupełnienia 

oświadczenia w formie JEDZ należy go pobrać ze strony 

https://platformazakupowa.pl/pn/uj_edu, zapisać na dysku, a następnie 

zaimportować i uzupełnić poprzez serwis ESPD dostępny pod adresem: 

http://espd.uzp.gov.pl Uzupełniony ESPD należy podpisać podpisem 

kwalifikowanym. Serwis ESPD nie archiwizuje plików.  

Zamawiający informuje, iż na stronie Urzędu Zamówień Publicznych:  

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-

regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia dostępna 

jest Instrukcja Wypełniania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 

(w języku polskim). 

Zamawiający podkreśla, że Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 

(JEDZ) składa się w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. 

1.2 w celu potwierdzenia braku dodatkowych podstaw do wykluczenia 

wykonawca musi dołączyć do oferty oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu – art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022  r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 835); 

1.3 w celu potwierdzenia braku dodatkowych podstaw do wykluczenia 

wykonawca musi dołączyć do oferty oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu – art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 

lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 

https://platformazakupowa.pl/pn/uj_edu
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 16 z 21 

z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE 

nr L 229 z 31 lipca 2014 r., str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 

Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 

2022 r., str. 1); 

2. Dodatkowe oświadczenia składane obligatoryjnie wraz z ofertą w przypadku składania 

oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

2.1 w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, 

jednolity dokument (JEDZ), o którym mowa w ust. 1.1 oraz oświadczenia z 

ust. 1.2 i 1.3 powyżej składa każdy z wykonawców. Jednolity Europejski 

Dokument Zamówienia (JEDZ) składa się w formie elektronicznej opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym; 

2.2 wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie muszą dołączyć do oferty 

oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni 

wykonawcy; 

 

3. ROZDZIAŁ XII ust 8 uzyskuje nowe brzmienie:  

8 Oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami powinna być sporządzona 

przez wykonawcę według treści postanowień niniejszej SWZ oraz według treści 

formularza oferty i jego załączników, w szczególności oferta winna zawierać wypełniony 

i podpisany formularz oferty wraz z co najmniej następującymi załącznikami 

(wypełnionymi i uzupełnionymi lub sporządzonymi zgodnie z ich treścią): 

1) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) w formie elektronicznej (odrębny 

plik) opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym - w przypadku wspólnego 

ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, przedmiotowy dokument składa 

każdy z Wykonawców, 

2) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu – art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022  r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 835) – w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, 

oświadczenie składa każdy z wykonawców; 

3) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu – art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 

nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 

z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31 

lipca 2014 r., str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 

sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 

(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 r., str. 1) – w przypadku wspólnego 

ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie składa każdy z 

wykonawców; 
4) indywidualną kalkulację ceny oferty, uwzględniającą wymagania i zapisy SWZ, w 

szczególności Wykonawca jest zobowiązany do wypełnienia wszystkich pozycji we 

tabeli cenowej zawartej w załączniku 2 do formularza oferty, 

5) przedmiotowe środki dowodowe: zgodnie z zapisami Rozdziału IV SWZ.  

6) oryginał pełnomocnictwa (pełnomocnictw), notarialnie poświadczoną kopię lub kopię 

poświadczoną za zgodność z oryginałem przez osoby umocowane, o ile oferta będzie 

podpisana przez pełnomocnika, 

7) dowód wniesienia wadium. 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 17 z 21 

 

 

 

 

 

4,/ROZDZIAŁ XVI uzyskuje nowe brzmienie: 

„Rozdział XVI – Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po 

wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

1. Przed podpisaniem umowy wykonawca powinien złożyć 

1) kopię umowy(-ów) określającej podstawy i zasady wspólnego ubiegania się 

o udzielenie zamówienia publicznego – w przypadku złożenia oferty przez 

podmioty występujące wspólnie (tj. konsorcjum); 

2) wykaz podwykonawców z zakresem powierzanych im zadań, o ile przewiduje się 

ch udział w realizacji zamówienia; 

3) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu – art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022  r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835) – w przypadku wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie oświadczenie składa każdy z nich; 

4) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu – art. 5k rozporządzenia Rady 

(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 

Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31 lipca 2014 r., str. 1), w brzmieniu 

nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 

związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. 

UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 r., str. 1) – w przypadku wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie składa każdy z nich; 

5) w przypadku, gdy na podwykonawcę lub dostawcę przypada ponad 10% 

wartości zamówienia, podwykonawca potwierdza brak podstaw do 

wykluczenia na podstawie art. 5k Rozporządzenia sankcyjnego, poprzez 

złożenie oświadczeń, o których mowa w ust. 4) powyżej. 
2. Wybrany wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w terminie i miejscu 

wyznaczonym przez zamawiającego”. 

 

5./Do formularza oferty dodaje się załącznik nr 5 i 6 oraz uzupełnia się treść wykazu 

podwykonawców, których wzory załącza się do niniejszego pisma (również w wersji 

edytowalnej).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 18 z 21 

Załącznik nr 4 do formularza oferty 

 

OŚWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

DODATKOWYCH PRZESŁANEK 

 

Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla 

jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie w związku z wejściem w życie dnia 16 kwietnia 

2022 r. ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o  szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835), oświadczam, iż nie podlegam wykluczeniu na 

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r., poz. 835), tj.: 

1) nie jestem wykonawcą wymienionym w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 ani wpisanym na listę na podstawie decyzji w 

sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 

pkt 3 cyt. ustawy; 

2) nie jestem wykonawcą, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 

z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu (Dz.U z 2022  r., poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 ani wpisana na 

listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 

została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 

o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 cyt. ustawy; 

3) nie jestem wykonawcą, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 

37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217, 

2105 i 2106), jest  podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 

dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 cyt. ustawy. 

 

Równocześnie oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych 

oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną 

świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu 

informacji. 

 

 

 

POUCZENIE:  

Powyższe oświadczenie składa się pod groźbą odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia oraz pod groźbą odpowiedzialności finansowej. 

 

 

 

 

 

 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 19 z 21 

Załącznik nr 5 do formularza oferty 

OŚWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

DODATKOWYCH PRZESŁANEK 

 

Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla 

jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie, oświadczam, iż nie podlegam wykluczeniu na 

podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 

Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31 lipca 2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 

rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 

sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022, str. 1), z treścią którego 

zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub 

koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem 

art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 

i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), 

art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 

2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: 

a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 

z siedzibą w Rosji; 

b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 

lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego 

ustępu; lub 

c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub 

pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, 

w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się 

w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada 

na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 

 

 

 

POUCZENIE:  

Powyższe oświadczenie składa się pod groźbą odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia oraz pod groźbą odpowiedzialności finansowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 20 z 21 

Załącznik 3 do formularza ofertowego 

 

OŚWIADCZENIE 

(wykaz podwykonawców) 

Oświadczamy, że: 

 

 powierzamy* następującym podwykonawcom wykonanie następujących części 

(zakresu) zamówienia: 

 

1) Podwykonawca: 

……………………………………………………………………………….. 

[*podać: pełną nazwę/firmę; adres; w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, numer 

KRS/CEIDG] 

Zakres zamówienia 

…………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………

………. 

…………………………………………………………………………………………

………. 

[*podać] 

 

Na ww. podwykonawcę przypada …….. % wartości zamówienia. 

[*podać; w przypadku, gdy na podwykonawcę przypada ponad 10% wartości 

zamówienia, podlega on obligatoryjnej weryfikacji w zakresie braku podstaw do 

wykluczenia na podstawie art. 5k cyt. w treści SWZ rozporządzenia] 

 

2) Podwykonawca: 

……………………………………………………………………………….. 

[*podać: pełną nazwę/firmę; adres; w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, numer 

KRS/CEIDG] 

Zakres zamówienia 

…………………………………………………………………………..… 

…………………………………………………………………………………………

……….. 

…………………………………………………………………………………………

………. 

[*podać] 

 

Na ww. podwykonawcę przypada …….. % wartości zamówienia. 

[*podać; w przypadku, gdy na podwykonawcę przypada ponad 10% wartości 

zamówienia, podlega on obligatoryjnej weryfikacji w zakresie braku podstaw do 

wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej oraz art. 5k cyt. w treści 

SWZ rozporządzenia] 

 

 nie powierzamy* podwykonawcom żadnej części (zakresu) zamówienia 

[*w razie braku podwykonawców – niepotrzebne skreślić] 

 



SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów stacjonarnych dla jednostek 

organizacyjnych UJ w Krakowie 

Znak: 80.272.110.2022 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 Strona 21 z 21 

 [Jeżeli wykonawca nie wykreśli żadnej z powyższych opcji, zamawiający uzna, że nie 

powierza podwykonawcom wykonania żadnych prac objętych przedmiotowym 

zamówieniem] 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ i jej modyfikacja 

stanowią jej  integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 

wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego 

też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie. 

 

Nowy termin składania ofert: 31.05.2022r. godz 10:00 

Nowy termin otwarcia ofert 31.05.2022r. godz. 11:00 

Termin związania ofertą do dnia 28.08.2022 r. włącznie.  

Z poważaniem, 

 

Artur Wyrwa  

 


